



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 24.11.02-PE

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 24.11.02-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20240320/0003-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
57	Aspirador de Pó e Água. Potência: 1400W	AGRATTO	2,00	UND	624,64	347,71	695,42
58	Fogão de baixa pressão a gás com 2 bocas.	JOLLY	2,00	UND	134,25	78,08	156,16
59	Fogão de Piso 4 Bocas acendimento automático.	ESMALTEC	54,00	UND	1.209,16	641,72	34.652,88
60	Geladeira/Refrigerador Duplex - Branca 334L.	CONSUL	58,00	UND	2.817,94	2.817,94	163.440,52
61	Liquidificador 2 velocidades 220V.	MONDIAL	70,00	UND	144,11	104,92	7.344,40
62	Liquidificador Industrial Potente 2 Litros Alta Rotação	KD ELETRO	2,00	UND	662,09	564,86	1.129,72
63	FORNO MICRO-ONDAS	AGRATTO	5,00	UND	1.044,40	574,62	2.873,10
64	Sandueira 750W - Antiaderente 220V	MONDIAL	5,00	UND	119,27	107,36	536,80
65	Aparelho de Ar Condicionado SPLIT 12.000 Btus.	AGRATTO	200,00	UND	2.990,60	2.017,00	403.400,00
66	Aparelho de Ar Condicionado SPLIT 18000 BTUS.	AGRATTO	50,00	UND	3.966,36	3.139,00	156.950,00
67	Aparelho de Ar Condicionado SPLIT 24.000 Btus	AGRATTO	50,00	UND	4.750,47	4.178,83	208.941,50
68	Bebedouro Coluna Refrigerado.	ESMALTEC	100,00	UND	948,64	748,70	74.870,00
69	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT	VENTISOL	130,00	UND	458,49	225,70	29.341,00
70	Lavadora de Alta Pressão e Vasão 1,0 CV Bivolt com Mangueiras EL-3500V	ELETROPLAS	4,00	UND	2.502,99	2.502,99	10.011,96
71	Bicicleta Ergométrica.	DREAM FITNESS	8,00	UND	2.392,05	544,05	4.352,40
VALOR TOTAL							1.098.695,86



Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 1.098.695,86 (um milhão e noventa e oito mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos), em 03/07/2024.

02.441.945/0001-74 - TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Bola De Exercícios Pilates Com Bomba 75cm. 27 x 22 x 12 cm; 1,5 Quilogramas	SS ESPORTES	5,00	UND	148,18	130,00	650,00
2	Bola de Vinil Dente De Leite	LIDER	10,00	UND	32,07	23,00	230,00
3	Bola de vôlei tamanho oficial 5	RACER	15,00	UND	122,99	120,00	1.800,00
4	Bola Pilates Suíça Yoga 65cm Ginástica Abdominal C/ Bomba. Suporta Entre 150 e 200 Kg. 65cm de diâmetro	SS ESPORTES	5,00	UND	140,81	128,00	640,00
5	Cama Elástica Mini Jump Profissional.	SS ESPORTES	20,00	UND	781,32	490,00	9.800,00
6	Caneleira 1kg	SS ESPORTES	10,00	UND	122,67	47,00	470,00
7	Caneleira 2kg	SS ESPORTES	10,00	UND	106,57	53,00	530,00
8	Caneleira 3kg	SS ESPORTES	10,00	UND	139,74	62,00	620,00
9	Caneleira 4kg	SS ESPORTES	10,00	UND	170,98	70,00	700,00
10	Colchonete Academia Fitness Abdominal 90 X 40 X 3 Cm	SS ESPORTES	50,00	UND	81,20	75,01	3.750,50
11	Corda de pular profissional ajustável	SS ESPORTES	10,00	UND	72,42	23,00	230,00
12	Disco inflável de equilíbrio e propriocepção 33cm. Acompanha bomba.	SS ESPORTES	5,00	UND	157,09	95,00	475,00
13	Escada de Agilidade para Treino Funcional - 10 Degraus - 5m	SS ESPORTES	35,00	UND	53,44	52,50	1.837,50
14	Extensor para fortalecimento de Dedos. Material do punho: Elástico. Com resistência ajustável: Sim. Munhequeira em Neoprene.	PHYSICAL	10,00	UND	104,46	104,00	1.040,00
15	Fita de Suspensão TRX Natural Fitness Faixa de Resistência Treinamento Alongamento.	SS ESPORTES	10,00	UND	132,56	115,00	1.150,00
16	Fita Métrica 3 Metros Dupla Escala Cm e Pol Costura Medida Corporal.	VOLVERE	200,00	UND	67,53	35,66	7.132,00
17	Kit 12 Bolas Cravo Anti Stress Fisioterapia Massagem.	ARKTUS	10,00	KIT	80,42	69,00	690,00
18	Kit 20 Tatames Tapetes EVA 50x50x1cm 10mm Cores Sortidas	MB	5,00	KIT	342,12	320,00	1.600,00
19	Kit Cone de Agilidade 19 Cm Treinamento Funcional 10 unidades	SS ESPORTES	10,00	KIT	128,03	115,00	1.150,00
20	Kit Faixa Elástica thera band fisioterapia.	SS ESPORTES	10,00	KIT	78,46	75,00	750,00
21	Kit Obstáculos De Treinamento Para Agilidade.	SS ESPORTES	10,00	KIT	258,30	200,00	2.000,00
22	KIT PROPRIOCEPÇÃO.	SS ESPORTES	5,00	KIT	1.707,78	1.700,00	8.500,00



23	Roda Exercícios Abdominal Funcional Rolo Fitness Treino	SS ESPORTES	5,00	UND	100,36	65,00	325,00
24	Step de Madeira Funcional Academia 60x30x15cm Antiderrapante.	MB	30,00	UND	183,79	181,00	5.430,00
25	Tapete Para Yoga em EVA Tamanho 180cm x 60cm x 0,5cm	MB	5,00	UND	109,12	100,00	500,00
VALOR TOTAL							52.000,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
51	Barra Fixa Parede Crossfit Pull-up Chin-up Tríceps Paralelas.	CASA SMART	5,00	UND	252,98	269,37	1.346,85
52	Barra Paralela Simples 2m - Aço Pintado.	CARCI	5,00	UND	3.197,85	3.830,50	19.152,50
53	Halter emborrachado 0,5kg	FUNDIBAN	10,00	UND	94,47	25,00	250,00
54	Halter emborrachado 1kg	FUNDIBAN	10,00	UND	105,54	28,00	280,00
55	Halter emborrachado 2kg	FUNDIBAN	10,00	UND	150,72	58,00	580,00
56	Halter emborrachado 3kg	FUNDIBAN	10,00	UND	183,65	88,86	888,60
VALOR TOTAL							22.497,95

Homologado para TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.441.945/0001-74, pelo melhor valor de R\$ 74.497,95 (setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos), em 03/07/2024.

assinado eletronicamente
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS
MATRICULA Nº PORTARIA Nº 032/2024